
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

15.10.2019 № 41/4 

 

 

О признании обращения депутата  

Совета депутатов муниципального округа  

Отрадное Носковой Е.А. депутатским запросом 
 

      В соответствии с   Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», ст. 55 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное в городе Москве Совет депутатов решил: 

1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное Носковой Е.А., по вопросу переноса женской консультации из 

поликлиники № 107 филиал 4 в родильный дом № 11 (район Бибирево), 

депутатским запросом. (Приложение). 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А. 

 

 

Глава муниципального округа                                           Л.А. Каземирова 

 

 

 



Приложение к решению Совета депутатов 

 муниципального округа Отрадное  

от 15.10.2019 № 41/4  

 

 

                                                     

                                                   ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС  

 

               

Руководителю Департамента 

здравоохранения г. Москвы   

Хрипуну А. И. 

 

                
 

Уважаемые Алексей Иванович!  

  

 По запросу инициативной группы жителей муниципального округа 

Отрадное, подкрепленной подписями более 600 жителей округа, прошу Вас 

предоставить информацию о возможном переводе женской консультации из 

поликлиники № 107 филиал 4 (ранее 165 поликлиника), расположенной по 

адресу: улица Пестеля, д. 6А, в район Бибирево в родильный дом № 11. 

Жители нашего муниципального округа остро восприняли эту информацию и 

категорически против перевода данной консультации в другой район. Район 

Отрадное является самым большим районом округа и оставление его только с 

одним отделением гинекологии в филиале 2 ГП 107 может вызвать большие 

проблемы при получении медицинского обслуживания жителями 

муниципального округа. Прошу Вас учесть мнение большого количества 

жителей и решить данную проблему с учетом их интересов.  

 

 

 

 

 

 

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа 

Отрадное                                                       Е.А. Носкова 

 
 

 

                                 

 

                                                      

                                       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

                                     

 

 


